ПРОТОКОЛ № 32/2019
                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ
«02» декабря 2019г.                                                                               г. Москва
место проведения: каб.У-805
время начала: 10 :00

2. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,
     согласно Приказов:
СТ № 876, СТ №878, СТ № 882, СТ №883 от 08.08.2019г.-;
СТ № 893, СТ-896 от 20.08.2019г.

ВНИМАНИЕ!
Срок заселения: с 25.12-31.12.2019г. и с 9.01-22.01.2020г.
В указанные даты просьба подойти в Административный корпус к.113 с паспортом!

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	Ф.И.О.

	1
	М
	Александров Александр Александрович

	2
	Ж
	Анохина Анна Владимировна

	3
	Ж
	Басова Анжелика Валерьевна

	4
	М
	Белов Глеб Германович

	5
	М
	Белов Даниил Игоревич

	6
	М
	Белов Никита Михайлович

	7
	Ж
	Беляева Виктория Сергеевна

	8
	Ж
	Блейм Юлия Валерьевна

	9
	Ж
	Борисова Анастасия Васильевна

	10
	Ж
	Бочкова Виктория Алексеевна

	11
	Ж
	Брагина Алина Станиславовна

	12
	Ж
	Бруштеля Мария Александровна

	13
	М
	Бугаков Илья Алексеевич

	14
	М
	Быков Сергей Дмитриевич

	15
	Ж
	Васляева Екатерина Дмитриевна

	16
	Ж
	Величко Анастасия Олеговна

	17
	М
	Вержбовский Олег Александрович

	18
	М
	Верхоламов Владимир Александрович

	19
	М
	Виноградов Илья Александрович

	20
	Ж
	Войцеховская София Валерьевна

	21
	Ж
	Волкова Елизавета Алексеевна

	22
	Ж
	Волкова Софья Владимировна

	23
	Ж
	Воронина Ангелина Владимировна

	24
	М
	Вульт Артем Игоревич

	25
	М
	Галкин Антон Вадимович

	26
	М
	Герасименко Артём Владимирович

	27
	Ж
	Гольнева Анастасия Андреевна

	28
	М
	Гордеев Кирилл Дмитриевич

	29
	Ж
	Готовцева Альбина Евгеньевна

	30
	М
	Гриняк Константин Иванович

	31
	М
	Дегтярев Михаил Андреевич

	32
	Ж
	Дубинкина Арина Леонидовна

	33
	Ж
	Духовникова Наталия Андреевна

	34
	М
	Дыро Даниил Сергеевич

	35
	М
	Ершов Артем Георгиевич

	36
	М
	Закабуня Артемий Юрьевич

	37
	М
	Зинченко Егор Владимирович

	38
	Ж
	Зубкова Лилиана Евгеньевна

	39
	Ж
	Зыкович Арина Геннадьевна

	40
	Ж
	Иванова Анастасия Олеговна

	41
	Ж
	Иванова Кристина Алексеевна

	42
	Ж
	Илларионова Анастасия Николаевна

	43
	Ж
	Ильина Мария Викторовна

	44
	М
	Исайчев Владислав Владимирович

	45
	М
	Йованович Стефан

	46
	Ж
	Калинина Анна Андреевна

	47
	М
	Киселёв Вадим Геннадьевич

	48
	Ж
	Клипилина Алиса Владимировна

	49
	Ж
	Ковалева Дарья Максимовна

	50
	Ж
	Коваленко Софья Михайловна

	51
	М
	Козин Никита Иванович

	52
	М
	Козлов Никита Романович

	53
	Ж
	Коновалова Анастасия Аркадьевна

	54
	Ж
	Костикова Виктория Станиславовна

	55
	Ж
	Кравченко Ксения Павловна

	56
	Ж
	Кривоносова Елена Сергеевна

	57
	М
	Кудряшов Михаил Анатольевич

	58
	Ж
	Кузнецова Анастасия Сергеевна

	59
	Ж
	Куйдина Дарья Владиславовна

	60
	Ж
	Латынова Алиса Евгеньевна

	61
	Ж
	Латышева Ангелина Вадимовна

	62
	М
	Леус Владислав Дмитриевич

	63
	Ж
	Литвиненко Елизавета Павловна

	64
	М
	Литвинов Роман Игоревич

	65
	Ж
	Лосева Анастасия Валерьевна

	66
	Ж
	Мазякова Карина Евгеньевна

	67
	Ж
	Макаренко Ольга Алексеевна

	68
	М
	Марукян Кнарик Кареновна

	69
	М
	Маслов Антон Александрович

	70
	М
	Меркулов Егор Васильевич

	71
	Ж
	Митрофанова Алёна Андреевна

	72
	Ж
	Молоткова Полина Сергеевна

	73
	Ж
	Монахова Татьяна Павловна

	74
	М
	Мурзабеков Заам Ибрагимович

	75
	Ж
	Нагорнова Ирина Андреевна

	76
	М
	Некрасов Артём Борисович

	77
	Ж
	Неокладнова Полина Сергеевна

	78
	М
	Новик Данила Владимирович

	79
	Ж
	Новосельцева Полина Павловна

	80
	Ж
	Овчинникова Марина Сергеевна

	81
	М
	Одинаев Саади Ниезович

	82
	Ж
	Пазухина Елена Алексеевна

	83
	М
	Панфилов Кирилл Дмитриевич

	84
	Ж
	Пахомова Елизавета Сергеевна

	85
	М
	Полхов Михаил Юрьевич

	86
	Ж
	Похващева Елизавета Николаевна

	87
	Ж
	Рогашова Софья Дмитриевна

	88
	Ж
	Родионова Кристина Юрьевна

	89
	М
	Рудой Илья Александрович

	90
	Ж
	Савина Юлия Владимировна

	91
	М
	Сакович Евгений Анатольевич

	92
	М
	Салехов Тимур Ринатович

	93
	М
	Самодуров Дниил Дмитриевич

	94
	Ж
	Сауленко Ксения Евгеньевна

	95
	М
	Семененко Иван Игоревич

	96
	М
	Семенов Николай Юрьевич

	97
	М
	Сергиенко Никита Николаевич

	98
	Ж
	Серинова Анастасия Владимировна

	99
	М
	Сероштан Евгений Сергеевич

	100
	Ж
	Сидякина Виктория Алексеевна

	101
	М
	Смирнов Владислав Алексеевич

	102
	Ж
	Солдатенко Полина Ростиславовна

	103
	М
	Староверов Артём Юрьевич

	104
	М
	Староверов Николай Юрьевич

	105
	М
	Сташевский Владислав Георгиевич

	106
	Ж
	Тихановская Александра Денисовна

	107
	М
	Тихомиров Дмитрий Алексеевич

	108
	М
	Федоров Федор Валерьевич

	109
	Ж
	Федорова Анастасия Вячеславовна

	110
	М
	Филатов Андрей Дмитриевич

	111
	М
	Флешин Николай Александрович

	112
	М
	Хаметов Егор Тимурович

	113
	Ж
	Хотарева Лаура Юрьевна

	114
	М
	Чередниченко Никита Александрович

	115
	Ж
	Черноусова Валерия Александровна

	116
	Ж
	Чудновец София Дмитриевна

	117
	Ж
	Чуракова Полина Дмитриевна

	118
	М
	Шальковский Вадим Валерьевыич

	119
	Ж
	Шарухина Анастасия Олеговна

	120
	Ж
	Шиповская Екатерина Александровна

	121
	Ж
	Широкова Екатерина Сергеевна

	122
	М
	Щибров Артём Романович

	123
	М
	Юрченко Александр Андреевич

	124
	Ж
	Яколева Елизавета Анатольевна

	125
	М
	Яров Никита Валерьевич